Artigo 2 ? — Esta lei ent rará em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N° 7.869, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n ° 867/91,
do deputado Edson Silva)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Mairinque

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1? — Passa a denominar-se "Prof? Maria de

Oliveira Léllis Ito" a Escola Estadual de 1? e 2? Graus do
Jardim Cruzeiro, em Mairinque.

Artigo 2° — Esta lei en t ra rá em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.870, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n? 880/91,
do deputado Campos Machado)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Barueri

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO.
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1 ? — Passa a denominar-se "Tarso de Castro"

a Escola Estadual de 1 ? Grau do Jardim Belval, em Barueri.
Artigo 2° — Esta lei en t ra rá em vigor na data de sua

publ icação.
Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.871, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n? 883/91,
da deputada Rosmary C o r r ê a )

Dá denominação a edifício situado na
Capital

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Art igo 1? — Passa a denominar-se "Tânia Maria de

Carvalho" o edifício situado na Rua Piratininga n? 85,
Brás, São Paulo, ocupado pelo Programa SOS Criança, da
Secretaria de Estado do Menor.

Art igo 2° — Esta lei en t ra rá em vigor na data de sua
publ icação .

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Alda Marco Antonio
Secretária do Menor
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.872, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n? 975/91,
do deputado Mauro Bragato)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Sagres

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1 ? — Passa a denominar-se ' 'José Pereira' ' a Es

cola Estadual de 1 ? Grau (Rural) da Placa 28, em Sagres.

Artigo 2° — Esta lei ent rará em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O FLEURY FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.873, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n ° 977/91,
do deputado Mauro Bragato)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Lucélia

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1? — Passa a denominar-se "Argemiro de A l

meida Gonzaga" a 3 • Escola Estadual de 1? Grau de Lu
célia, em Lucélia.

Artigo 2° — Esta lei ent rará em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretario do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.874, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n? 1011/91,
do deputado J o s é Coimbra)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em São José dos Campos

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Art igo 1 ? — Passa a denominar-se " João Morot t i F i

l ho" a Escola Estadual de 1 ? Grau do Bairro do B o m Reti
ro, em São José dos Campos.

Artigo 2 ? — Esta lei ent rará em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.875, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n? 1.019/91,
do deputado J o s é Tonin)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Cosmópolis

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1? — Passa a denominar-se "Francisco Fonti-

nha do Nascimento" a Escola Estadual de 1 °. Grau da Usi
na Ester, em Cosmópol i s .

Art igo 2°. — Esta lei en t ra rá em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.876, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n ° 1.031/91,
do deputado Arnaldo Jardim)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado na Capital

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte lei :
Artigo 1? — Passa a denominar-se "Prof? Marlene

Adua Fortunato" a Escola Estadual de 1 ? Grau Chácara do
Sol, Subdistrito de Capela do Socorro, na Capital.

Artigo 2° — Esta lei en t ra rá em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O FLEURY FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretár io do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.877, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto d é lei n? 1.033/91,
do deputado J o s é Tonin)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Cosmópolis

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1? — Passa a denominar-se "Monsenhor João

Batista Maria Rigot t i " a Escola Estadual de 1? Grau (Ru
ral) Bairro dos Coqueiros, em Cosmópol i s .

Artigo 2° — Esta lei ent rará em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N" 7.878, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n? 1100/91,

do deputado Osvaldo Sbeghen)
Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Dois Córregos

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte lei :
Art igo 1? — Passa a denominar-se "Prof? Maria do

Carmo Lunardelli de Negreiros" a Escola Estadual de 1?
Grau (Rural) Fazenda Sant'Ana do Matão, em Dois
Córregos .

Artigo 2 ? — Esta lei ent rará em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretár io do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.879, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n? 1.161/91,
do deputado Luiz Carlos Neves)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Carapicuiba

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte lei :
Artigo 1? — Passa a denominar-se " Z i l d a Domingos

de Ol ivei ra" a 8? Escola Estadual de 1? Grau do Conjun
to Habitacional de Carapicuiba, em Carapicuiba.

Art igo 2° — Esta lei en t ra rá em vigor na data de sua
publ icação.

Palácio dos Bandeirantes, 3 de junho de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Fernando Gomes de Morais
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 3 de

junho de 1992.

LEI N? 7.880, DE 3 DE JUNHO DE 1992
(Projeto de lei n? 10/92,
do deputado Wadih H e l ú )

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Campinas

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :

D i á r i o Oficial
KSTMKI l»K. s\o p.\iyi

E X E C U T I V O — S E Ç Ã O I

Jornalista Responsável
Ollson Mezzetti Costa

R E D A Ç Ã O
Rua João Antonio de Oliveira, 152 - CEP 03103 - São Paulo

Telefones 93-0484 e 291-3344 - Telex (011) 63090

Recebimento de Originais
a t é 19 horas

ASSINATURAS - Telefone 291-3344 - Ramais 221 e 239
PUBLICIDADE LEGAL — Telefone 291-3344 - Ramais 220 e 235

VENDA AVULSA - EXEMPLAR DO DIA Cr$ 2.200,00 - EXEMPLAR ATRASADO Cr$ 4.400,00

FILIAIS-CAPITAL
• MARIA ANTÓNIA - Telefone 256-7232 - Rua Maria Antónia, 294
• REPÚBLICA - Telefone 257-5915 - Estação República do Metrô - Loja 516
• SÃO BENTO - Telefone 229-6316 - Estação São Bento do Metrô - Loja 17
FILIAIS-INTERIOR
• ARAÇATUBA
• BAURU
• CAMPINAS
• GUARATINGUETÁ
• MARÍLIA
• PRESIDENTE PRUDENTE
• RIBEIRÃO PRETO
• SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO
• SANTOS

IMPRENSA OFICIAL
DO ESTADOS.A.IMESP

Telefones
(0186) 23-6882
(0142)
(0192)
(0125)
(0144)
(0182)
(016)
(0172)
(0132)

24-3852
32- 4926
22-2543
33- 5163
22-1622

625-2345
33-4544
32-6515

Ramal 22 - Rua Antonio João, 130
Pça das Cerejeiras, 4-44
Rua Ferreira Penteado, 954
Rua Frei Lucas, 80
Av. Rio Branco, 803
Av. Manoel Goulart, 2.109
Ramal 31 - Av. 9 de Julho, 378
Ramal 146 - Rua General Glicério, 3.947
Ramal 42 - Rua Marcilio Dias, 27 - 5? and. s/54

DIRETOR SUPERINTENDENTE
ANTÔNIO ARN0STI

DIRETORES EXECUTIVOS
Artes Gráficas: Ladislau Neszlinger

Financeiro e Administrativo: José Engelberto de Oliveira
Jornal: Egleiser Lino Mirabelli Grilli

SEDE E A D M I N I S T R A Ç Ã O
Rua da Mooca, 1.921 - CEP 03103 - São Paulo
Telefone 291-3344 (PABX) - Telex (011) 63090